

OR: 152.9.2022

ksero KD
orig OR-SK
24 PAZ. 2022



URZĄD GMINY PRZEMĘT

Wpłynęło 21-10-2022

Ilość załączników 0

Podpis 26941/2022/P1.tnt.

Mochy, 20 października 2022r.

Wójt Gminy Przemęt
Janusz Frąckowiak
Rada Gminy Przemęt

Petycja w sprawie budowy sieci kanalizacji sanitarnej
w ulicy [redacted] w Mochach

Ja jako przedstawiciel mieszkańców tej ulicy działający w interesie publicznym jak i własnym zwracam się do Pana Wójta Gminy Przemęt i całej szanownej Rady Gminy Przemęt z ogromną prośbą o budowę sieci kanalizacyjnej w tej ulicy.

Obecnie na działkach przy ulicy Lawendowej powstają nowe budynki mieszkalne bez możliwości podłączenia do kanalizacji sanitarnej z powodu jej braku. W 2019r. na własny koszt jako mieszkańcy tej ulicy wykonaliśmy projekt budowlany na przyłączy wodociągowe i kanalizacyjne dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych ponieważ studnie, które były wykonywane na poszczególnych działkach nie spełniały swoich funkcji ze względu wody, która była silnie żelaziona. Badania wody wykazały, że jej parametry dyskwalifikują ją do celów spożywczych jak i higienicznych. Następnie za sprawą Pana Wójta i szanownej Rady Gminy doszło do zaakceptowania projektu i wykonania sieci wodociągowej na naszej ulicy przez co możemy się cieszyć wodą, którą dystrybuuje Przemęckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o.

29.09.2022r. umówiłem się na spotkanie z Prezesem Przemęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. Panem Józefem Kwaśniewiczem, a także panem Błażem Wróblewskim - Specjalistą d/s gospodarki odno-ściekowej i zamówień publicznych. Prezes poinformował, że jest to zadanie do wykonania lecz decyzja musi zapaść na Radzie Gminy Przemęt, którą zatwierdzi Pan Wójt Janusz Frąckowiak. W między czasie od Pana Błażeja Wróblewskiego otrzymałem kosztorys materiałów potrzebnych do wykonania tej inwestycji, który opiewa na kwotę 30,000zł.

Biorąc pod uwagę potrzeby właścicieli oraz mieszkańców działek przy ulicy Lawendowej uprzejmie wnosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Z poważaniem przedstawiciel właścicieli działek
przy ulicy [redacted] w Mochach

